
ZARZĄDZENIE NR 71.2021 
WÓJTA GMINY IMIELNO 
z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej, w drugim przetargu ustnym nieograniczonym, 
na sprzedaż nieruchomości położonej w Sobowicach gm. Imielno 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 
§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego publicznego 
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niżej wymienionej nieruchomości 
położonej w Sobowicach gm. Imielno - obniżam, w drugim publicznym przetargu ustnym 
nieograniczonym, cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego 
przetargu na tą nieruchomość, która wynosi: 

L.p. Oznaczenie nieruchomości 
(numer działki) 

Cena wywoławcza 
w pierwszym 

przetargu 

Cena wywoławcza 
w drugim 
przetargu 

1. 264 o pow. 0,6800 ha 425 000,00 zł 300 000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT,GMINY 

i) 
mgr Zbigniew Huk 


